Odpowiedział Kiciński zawsze na czele, że ufni są w
ojcowskie względy monarchy i w W. Księciu równego ojca znajdują. Na
to WX, żeby go nie uważali za ojca, ale za przyjaciela swego”. Oczywiście
batalia trwała nadal, dalszy ciąg rozmowy też u Lelewela, op. cit.

32 Taka wersja dedykacji w raportach Mackrotta (AGAD, PTKonst. 10,
raport z 14/26 maja 1819). U Lelewela (op. cit.): „redaktorowi »Gazety Co
dziennej« wdzięczna młodzież”. Ponadto liczba osób uczestniczących w obie-
dzie u Mackrotta — 40, u Lelewela — 30. Innych różnic nie ma.